PAGE
2

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2013

       № 91

Об утверждении реестра наиболее коррупционно опасных сфер деятельности администрации сельского поселения Сингапай

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр наиболее коррупционно опасных сфер деятельности администрации сельского поселения Сингапай.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                             И.Г.Шутяев
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сингапай
от 12.08.2013 № 91
РЕЕСТР

наиболее коррупционно опасных сфер деятельности
администрации сельского поселения Сингапай

1. Формирование, исполнение и контроль за исполнением местного бюджета.

2. Расходование внебюджетных средств, а также контроль за расходованием внебюджетных средств.

3. Управление и распоряжение объектами муниципальной собственности (здания, строения, сооружения), в том числе по вопросам аренды, безвозмездного пользования и приватизации этих объектов.

4. Управление и распоряжение муниципальным жилищным фондом, в том числе по вопросам найма специализированного жилого фонда.

5. Размещение заказов на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг) для муниципальных нужд.

6. Деятельность по строительству и капитальному ремонту.

7. Предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям.

8. Установление, изменение и отмена местных налогов и сборов.

9. Жилищно-коммунальная сфера.